
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1156/zarzadzenie-nr-33-23

Zarządzenie nr 33/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 31.05.2023

w sprawie
zakazu podlewania trawników, ogrodów przydomowych, działkowych,
terenów zielonych oraz napełniania basenów, oczek i zbiorników
wodnych z gminnej sieci wodociągowej na terenie Gminy Nowa Wieś
Wielka

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust. 2 i art. 7 ust. 1 pkt 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z ponadnormatywnym poborem
wody oraz sytuacją hydrologiczną na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka zarządzam, co następuje:

   §1.  Wprowadzam  zakaz  podlewania  z  gminnej  sieci  wodociągowej   trawników,  ogrodów
przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów, oczek i  zbiorników na
terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w okresie od dnia 01.06.2023 r. do odwołania w godzinach od 6.00
do 22.00.

   §2. Winni nieprzestrzegania niniejszego zarządzenia będą pociągnięci do odpowiedzialności karno-
skarbowej w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach o wykroczeniach.

                                                                          
   §3. Nadzór i egzekwowanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Nowej Wsi Wielkiej.
                                                        

   §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w
siedzibie Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Nowa
Wieś Wielka www.bip.nowawieswielka.pl.

 

 

metryczka

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1156/zarzadzenie-nr-33-23


Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 31.05.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 16.06.2023 09:15
Liczba wyświetleń: 155


